АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2024	№ 311
пгт Тужа
О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.09.2024 № 305 «О начале отопительного периода 2024-2025 гг. в Тужинском муниципальном районе»

В связи с многочисленными обращениями жителей многоквартирных домов пгт Тужа администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Тужинского муниципального района от 17.09.2024 № 305 «О начале отопительного периода 2024-2025 гг. в Тужинском муниципальном районе», заменив слова «для жилищного фонда с 01.10.2024 года» на слова «для жилищного фонда с 25.09.2024 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных